
Sayfa

ZK/TC ÖE/SS ARA TOPLAM HEDEF SÜRE ORT.SÜRAT İLK ARAÇ
ÖE/SS KM LIAISON TOTAL TARGET TIME AVERAGE 1ST CAR

0 START-ESPARK AVM 14:00
0A SERVĐS GĐRĐŞĐ (Service in) 1,20 1,20 00:10 7,20 14:10

0B SERVĐS ÇIKIŞI (Service out) 00:10 14:20
 YAKIT ĐKMALĐ-LASTĐK ĐŞARETLEME 0,05 0,05

1 MUTTALIP 9,70 9,70 00:25 23,28 14:45
ÖE 1 DEDEPARK 9,20 00:03 14:48

2 HEKĐMDAĞ 1,00 10,20 00:15 40,80 15:03
ÖE 2 MANTOTHERM 1 13,55 00:03 15:06

3 ILICA 5,25 18,80 00:35 32,23 15:41
ÖE 3 BANAZ 1 20,65 00:03 15:44

3A 19,00 39,65 01:00 39,65 16:44
43,40 36,15 79,55

3B SERVĐS ÇIKIŞI (Service out) 00:45 17:29
3C KAPALI PARK GĐRĐŞĐ (Parc ferme in) 1,20 1,20 00:15 4,80 17:44

1.GÜN TOPLAM 43,40 37,35 80,75

ZK/TC ÖE/SS ARA TOPLAM HEDEF SÜRE ORT.SÜRAT İLK ARAÇ
ÖE/SS KM LIAISON TOTAL TARGET TIME AVERAGE 1ST CAR

3D KAPALI PARK ÇIKIŞI (Parc ferme out) 09:00
3E 1,20 1,20 00:10 7,20 09:10

3F 00:15 09:25
 YAKIT ĐKMALĐ-LASTĐK ĐŞARETLEME 0,05 0,05

4 MUTTALIP 9,70 9,70 00:25 23,28 09:50
ÖE 4 OSCAR 1 9,20 00:03 09:53

5 HEKĐMDAĞ 1,00 10,20 00:15 40,80 10:08
ÖE 5 MANTOTHERM 2 13,55 00:03 10:11

6 ILICA 5,25 18,80 00:35 32,23 10:46
ÖE 6 BANAZ 2 20,65 00:03 10:49

6A  TOPLAMA GĐRĐŞĐ (Regrouping in) 19,00 39,65 01:00 39,65 11:49
6B TOPLAMA ÇIKIŞI-SERVĐS GĐRĐŞĐ (Regrouping out-Service in) 00:20 12:09

43,40 36,15 79,55

6C 00:30 12:39
YAKIT ĐKMALĐ-LASTĐK ĐŞARETLEME 0,05 0,05

7 MUTTALIP 9,70 9,70 00:25 23,28 13:04
ÖE 7 OSCAR 2 9,20 00:03 13:07

8 HEKĐMDAĞ 1,00 10,20 00:15 40,80 13:22
ÖE 8 MANTOTHERM 3 13,55 00:03 13:25

9 ILICA 5,25 18,80 00:35 32,23 14:00
ÖE 9 BANAZ 3 20,65 00:03 14:03

9A 19,00 39,65 01:00 39,65 15:03
43,40 34,95 78,35

9B 00:10 15:13
9C PODYUM 1,20 1,20 00:15 4,80 15:28

1.GÜN TOPLAM 43,40 37,35 80,75 DAY 1 TOTAL
2.GÜN TOPLAM 86,80 72,30 159,10 DAY 2 TOTAL
GENEL TOPLAM 130,20 109,65 239,85 OVERALL TOTAL
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